



TiPS / Joukkueen pelisäännöt, päivitetty 6.5.2024 (in English below)

TiPS Vanhempien pelisäännöt

Joukkueen tavoitteena on tarjota kaikille pelaajille kehittäviä ja sopivan haastavia pelejä, huomioiden yksilölliset taito- ja tasoerot. Harjoittelun sujuvuuden ja turvallisuuden takia lasten tulee noudattaa valmentajien ohjeita.

TiPS vanhemmat sitoutuvat lapsen jalkapalloharrastukseen liittyvissä asioissa yhteisiin pelisääntöihin. Jokaisella vanhemmalla on vastuu mahdollistaa ja tukea lasten jalkapalloharrastusta reilusti, vastuullisesti ja yhteisöllisesti.

Vanhemmat ymmärtävät merkityksensä (roolinsa) seuratoiminnassa ja lasten urheiluun innostajina. Vanhemmat eivät puutu peluutukseen tai harjoitteluun eivätkä ohjaa pelaajia valmentajan ohitse harjoitusten ja otteluiden aikana, mutta ottavat kahden kesken valmentajien tai huoltajien kanssa asiat puheeksi tarvittaessa. Peluutuksiin ja harjoitteluun liittyvissä näkemyseroissa valmentaja on valtuutettu vastaamaan vain kerran kauden aikana.

Vanhemmat neuvovat ja ohjaavat lapsiaan toimimaan sekä käyttäytymään joukkueessa ja kuuntelemaan valmentajan ohjeita; jokaisella on oikeus harjoitella ja pelata reilussa ilmapiirissä.

Toiminnan sujuvuuden kannalta on tärkeää, että vanhemmat huolehtivat ilmoittautumisista ja tuovat lapsen ajoissa tapahtumiin oikeissa varustuksissa.

Merkitsemme lapsemme tapahtumiin MyClubissa (In/Out) määräaikoihin mennessä ja täten helpotamme valmentajien tapahtumien suunnittelua. OUT-ilmoitukset ovat yhtä tärkeitä kuin IN-ilmoitukset. Ilmoitamme erikseen pelien ja turnausten poisjäänneistä, sekä viime hetken poisjäänneistä harjoituksista.

Maksamme joukkueeseen liittyvät maksut ajoissa. Maksun myöhästyessä jostain syystä olemme yhteydessä taloudenhoitajaan tai joukkueenjohtajaan.

Kipeänä lapsi ei pelaa eikä harjoittele. Ilmoitamme valmentajalle hyvissä ajoin (jos mahdollista), mikäli lapsi ei pääse harjoitukseen tai peliin.

Reilu, vastuullinen ja positiivinen asenne tulee näkyä myös kentän laidalla. Emme molla omia emmekä vastustajan pelaajia, emmekä moiti tuomaria/pelinohjaajaa. Peleissä kannustetaan kaikkia lapsia tasapuoleisesti ja valmentajille annetaan työrauha. Vanhemmat ovat vaihtopenkin läheisyydessä vain valmentajan pyynnöstä. Vanhemmat ovat eri puolella kenttää kuin vaihtopenkki.

Huolehditaan lapsien riittävästä levosta, sekä terveellisestä ja oikeasta ravinnosta varsinkin harjoitus-, peli- ja turnauspäivinä. Karkkeja, herkkuja ja rasvaista ruokaa ei anneta lapsille pelien/turnauksien yhteydessä ennen viimeisen ottelun loppua.



Kannustetaan lapsia jalkapallon lisäksi liikkumaan eri muodoissa ja yhdessä muiden lasten kanssa (muut urheilulajit, pihaleikit, ym. hyötyliikunta).

Joukkueen asioiden tiedottaminen tapahtuu pääsääntöisesti MyClub –palvelussa tai muualla yhteisesti sovitulla alustalla.

Vanhemmat lukevat joukkueen tiedotuksia säännöllisesti ja huolehtivat siitä, että yhteystiedot ovat ajan tasalla. Mahdollisista muutoksista ilmoitamme mahdollisimman pian.

Joukkueen tapahtumissa otettuja kuvia ja videoita voi jakaa vanhempien ja pelaajien WhatsApp-ryhmissä. Jos kuvia haluaa jakaa esim. sosiaalisessa mediassa, pidetään huolta siitä, että pelaajat eivät ole selvästi tunnistettavissa. Kuviin ja videoihin ei saa liittää pelaajien nimiä tai muita tunnistetietoja.

Jos pelaaja rikkoo joukkueen pelisääntöjä häiritsemällä toisten harjoituksia, voi valmentaja laittaa pelaajan vähäksi aikaa kentän laidalle joukkueen huoltajan luokse.

Valmentajat ja joukkueen huoltajat voivat oman harkintansa mukaan ohjata pelaajan pois harjoituksista. U17 ja nuoremmissa ikäluokissa tulee kuitenkin olla yhteydessä poistotilanteessa pelaajan huoltajaan. Mikäli kokonaan poistaminen tapahtumasta ei ole mahdollista niin pelaaja pidetään kentän laidalla valvonnassa.

Joukkue puuttuu kiusaamistilanteisiin, epäasialliseen käyttäytymiseen ja asiattomuuksiin heti. Sääntöjenvastaisella käytöksellä on seurauksensa pelissä ja harjoituksissa. Kaikenlainen väkivalta tai sellaisella uhkailu toisia kohtaan (pelaajat, valmentajat, tuomarit, vastustaja jne.) johtaa välittömään poistamiseen tapahtumasta. U17 ja nuoremmissa ikäluokissa poistotilanteessa tulee kuitenkin olla yhteydessä pelaajan huoltajaan. Mikäli kokonaan poistaminen ei ole mahdollista niin pelaaja pidetään kentän laidalla valvonnassa. Tarvittaessa pelaaja voidaan erottaa määräajaksi joukkueen tapahtumista (viimekädessä pelaaja voidaan erottaa joukkueesta lopullisesti). Päätöksen tapahtumasta poistamisesta voi tehdä yksittäinen valmentaja tai joukkueenjohtaja. Päätöksen joukkueesta toistaiseksi erottamisesta ja sen kestosta tekee joukkueenjohtajat ja valmentajat määränemmistöllä ja toiminnanjohtajan hyväksynnällä. Tarvittaessa asiasta voidaan järjestää kuuleminen ennen lopullisen päätöksen tekemistä. Sääntö koskee myös vanhempia. Mikäli joukkueesta toistaiseksi erottamisen jälkeen väkivaltainen tai epäasiallinen käyttäytyminen vielä jatkuvat siirtyy asian käsittely seuran hallituksen ja ongelmaratkaisuelimen käsittelyyn, joka tekee päätöksen mahdollisesta lopullisesta erottamisesta joukkueesta ja koko seurasta.

TiPS pelaajien pelisäännöt

Kuunnellaan valmentajia

Annetaan kaikille harjoittelurauha ja keskitytään vain jalkapalloon

Ketään ei kiusata



Huolehditaan omista tavaroista

Emme syö rasvaisia ruokia, karkkia tai limua emmekä muita sokeripitoisia tuotteita ennen harjoituksia ja otteluita, emmekä niiden aikana

Kännykkää ei käytetä harjoituksissa, peleissä eikä turnauksissa.

Tapahtumiin tullaan ajoissa ja sieltä poistutaan vain niiden loputtua tai erillisellä luvalla. Huolehditaan oikeanlaisista pelivarusteista niin harjoituksissa kuin peleissäkin

Peleissä pelinohjaaja/ tuomari tekee päätökset ja niitä tulee noudattaa

Tapahtumiin ei tulla sairaana, väsyneenä tai jos motivaatio ei riitä toimimaan yhteisten sääntöjen mukaan. Uskalletaan sanoa asiasta myös vanhemmalleni.

Voitot ja tappiot otetaan vastaan joukkueena. Joukkueena voitetaan ja joukkueena hävitään. Annetaan myös vastustajalle tunnustusta hyvästä pelistä.

Peleissä ja harjoituksissa edustamme koko Tikkurilan Palloseuraa, tehdään se tyylillä ja arvokkaasti eli käyttäydytään joukkueena aina hienosti ja asianmukaisesti. Kunnioitetaan toisia ja tsemptataan, ei mollata tai käyttäydytä muulla tavoin epäurheilijamaisesti.

Joukkueessamme on nollatoleranssi kaikenlaisen kiusaamisen ja epäasiallisen käyttäytymisen osalta ja näihin tullaan puuttumaan välittömästi. Väkivaltainen käytös tai sillä uhkailu johtaa välittömiin toimenpiteisiin ja viime kädessä joukkueesta ja seurasta erottamiseen.

Jos pelaaja rikkoo joukkueen pelisääntöjä häiritsemällä toisten harjoituksia, voi valmentaja laittaa pelaajan vähäksi aikaa kentän laidalle joukkueen huoltajan luokse. Valmentajat ja joukkueen huoltajat voivat oman harkintansa mukaan ohjata pelaajan pois harjoituksista. U17 ja nuoremmissa ikäluokissa tulee kuitenkin olla yhteydessä poistotilanteessa pelaajan huoltajaan. Mikäli kokonaan poistaminen tapahtumasta ei ole mahdollista niin pelaaja pidetään kentän laidalla valvonnassa.

Joukkue puuttuu kiusaamistilanteisiin, epäasialliseen käyttäytymiseen ja asiattomuuksiin heti. Sääntöjenvastaisella käytöksellä on seurauksensa pelissä ja harjoituksissa. Kaikenlainen väkivalta tai sellaisella uhkailu toisia kohtaan (pelaajat, valmentajat, tuomarit, vastustaja jne.) johtaa välittömään poistamiseen tapahtumasta. U17 ja nuoremmissa ikäluokissa poistotilanteessa tulee kuitenkin olla yhteydessä pelaajan huoltajaan. Mikäli kokonaan poistaminen ei ole mahdollista niin pelaaja pidetään kentän laidalla valvonnassa. Tarvittaessa pelaaja voidaan erottaa määräajaksi joukkueen tapahtumista (viimekädessä pelaaja voidaan erottaa joukkueesta lopullisesti). Päätöksen tapahtumasta poistamisesta voi tehdä yksittäinen valmentaja tai joukkueenjohtaja. Päätöksen joukkueesta toistaiseksi erottamisesta ja sen kestosta tekee joukkueenjohtajat ja valmentajat määräenemmistöllä ja toiminnanjohtajanhyväksynnällä. Tarvittaessa asiasta voidaan järjestää kuuleminen ennen lopullisen päätöksen tekemistä. Sääntö koskee myös vanhempia. Mikäli joukkueesta toistaiseksi erottamisen jälkeen väkivaltainen tai epäasiallinen käyttäytyminen vielä jatkuvat siirtyy asian käsittely seuran hallituksen ja ongelmaratkaisuelimen käsittelyyn, joka tekee päätöksen mahdollisesta lopullisesta



erottamisesta joukkueesta ja koko seurasta.

Huolehditään ja ylläpidetään hyvää joukkuehenkeä!

Valmentajien pelisäännöt

Valmentajat kiinnittävät huomiota ja puuttuvat siihen, että jokaiselle on taattu harjoittelurauha sekä turvallinen ympäristö harjoitteluun.

Valmentajat eivät kiroile. Valmentajat käyttäytyvät asiallisesti pelaajia, toisia valmentajia, tuomareita kuin vanhempia kohtaan niin voittoja kuin tappioita kohdatessa.

Valmentajat toimivat seuran varustuksessa

Valmentajat hyödyntävät käsikelloa ajanottoon

Valmentajat tutustuvat seuran valmennuslinjaukseen ja ottavat valmennuslinjauksen eri osiot aktiivisesti käyttöönsä, mm. toimintakulttuurin osalta (esim. ottelujohtaminen).



TiPS / Team Rules (Updated 6.5.2024)

TiPS Parents' Rules

The team aims to provide all players with challenging and developmental games, considering individual skill levels. For smooth and safe training, children must follow the coaches' instructions.

TiPS parents commit to common rules regarding their child's football hobby. Each parent is responsible for enabling and supporting the hobby fairly, responsibly, and communally.

Parents understand their role in the club and as motivators for children's sports. They do not interfere with playing time or training or coach players over the coaches during practices or matches but discuss concerns privately with the coaches or team managers when necessary. Coaches will respond to views on playing time or training only once per season.

Parents guide their children to behave properly, follow instructions, and ensure everyone can train and play in a fair environment.

Parents handle registrations and bring their child to events on time and in proper gear.

We mark our child's participation in MyClub (In/Out) by the deadline to assist the coaches in planning. Out notices are as important as In notices. Absences from games, tournaments, or last-minute practice absences are reported separately.

We pay all team fees on time. If payment is delayed, we contact the treasurer or team manager.

Sick children do not play or practice. We inform the coach in advance if the child cannot attend.

A fair, responsible, and positive attitude is expected on the sidelines. We do not criticize players, opponents, or referees. We cheer for all children and give coaches peace to work. Parents stay by the bench only if requested and are otherwise on the opposite side of the field.

We ensure sufficient rest and healthy nutrition, especially on practice, game, and tournament days. No candy, sweets, or fatty food is given to children before the final game ends.

We encourage children to engage in other sports and activities.

Team communication happens mainly via MyClub or another agreed platform. Parents read updates regularly and ensure contact information is up to date.

Photos and videos taken at events may be shared in parent/player WhatsApp groups. If shared publicly, players must not be clearly identifiable, and no names or personal data are included.

If a player disrupts training, the coach may send them to the sideline. Coaches or team managers



may send a player home. For U17 and younger, the guardian is contacted if a player is sent away. If removal is impossible, the player is supervised on the sideline.

The team intervenes immediately in bullying, inappropriate behavior, and misconduct. All violence or threats of violence leads to immediate removal. For U17 and younger, the guardian is contacted. A player may be suspended or expelled if necessary. Suspension decisions are made by a majority of team managers and coaches, with the club director's approval. A hearing may be arranged. The same rules apply to parents. Continued violence or inappropriate behavior will escalate to the club board and problem-solving committee for possible expulsion from the team and the club.

TiPS Players' Rules

Listen to the coaches.

Respect everyone's training time and focus only on football.

No bullying.

Take care of your belongings.

No fatty foods, candy, soda, or sugary products before or during training and matches.

No mobile phone use during training, games, or tournaments.

Arrive on time and leave only after the event ends or with special permission. Wear the correct gear.

Referees make the decisions in games, and they must be respected.

Do not attend if sick, tired, or unmotivated. Tell a parent if needed.

Wins and losses are experienced as a team. We respect the opponent's good performance.

We represent Tikkurilan Palloseura with style and dignity. Always behave properly, support others, and avoid unsportsmanlike conduct.

Zero tolerance for bullying and inappropriate behavior. Any violence or threat leads to immediate action and possible expulsion.

If a player disrupts training, the coach may send them to the sideline. Coaches or team managers may send a player home. For U17 and younger, the guardian is contacted. If removal is impossible, the player is supervised on the sideline.

The team intervenes immediately in bullying, inappropriate behavior, and misconduct. Violence or threats lead to immediate removal. Suspension or expulsion may follow with the club director's approval. A hearing may be arranged. The same rules apply to parents. Continued violence or



inappropriate behavior will escalate to the club board and problem-solving committee for final decisions.

Maintain and support good team spirit!

Coaches' Rules

Coaches ensure a safe environment and allow everyone to train in peace.

Coaches do not swear. They behave respectfully towards players, other coaches, referees, and parents, in both victory and defeat.

Coaches wear club gear.

Coaches use a stopwatch for timing.

Coaches familiarize themselves with the club's coaching guidelines and apply them, including game leadership.